

Souhrnný rozpočet
Místní komunikace před RD č. p. 41

	Cena bez DPH	Cena s DPH
Uznatelné výdaje		3 639 444,16
Místní komunikace I. úsek	1 562 606,73	1 890 754,14
Dopravně inženýrské opatření pro SO 101	65 132,92	78 810,83
Místní komunikace II. úsek	571 721,72	691 783,28
Vedlejší náklady	52 579,83	63 621,59
Statické zabezpečení	755 763,89	914 474,31
Neuznatelné výdaje projektu		57 229,72
Vedlejší náklady	47 297,29	57 229,72
Výdaje mimo projekt		198 078,63
Místní komunikace I. úsek	153 894,27	186 212,07
Místní komunikace II. úsek	9 807,08	11 866,57
Celkové výdaje projektu	3 218 803,73	3 894 752,51

Ve Valašském Meziříčí dne

Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat za Zhotovitele Petr Hradil, ředitel oblasti Zlín

Martin Kopal, vedoucí oddělení přípravy

.....
Razítko a podpis osoby oprávněné jednat za Zhotovitele

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **21173 Všemina – místní komunikace před RD č.p. 41**

Objednatel: **Obec Všemina** IČO: **00544507**
162 DIČ: **CZ00544507**
76315 Slušovice

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o.** IČO: **48035599**
Husova 1514 DIČ: **CZ48035599**
757 01 Valašské Meziříčí

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	3 118 926,61
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	54 422,59
Ostatní náklady	45 454,53
Celkem	3 218 803,73

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 218 803,73 CZK
Základní DPH	21 %	675 948,78 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **3 894 752,51 CZK**

v Valašské Meziříčí dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
000 NN	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	47 297,29	9 932,43	57 229,72	1
01	VRN	0,00	47 297,29	9 932,43	57 229,72	1
000 UN	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	52 579,83	11 041,76	63 621,59	2
01	VRN	0,00	52 579,83	11 041,76	63 621,59	2
SO 101 NN	Místní komunikace - NN	0,00	153 894,27	32 317,80	186 212,07	5
01	Stavební rozpočet	0,00	153 894,27	32 317,80	186 212,07	5
SO 101 UN	Místní komunikace - UN	0,00	1 562 606,73	328 147,41	1 890 754,14	49
01	Stavební rozpočet	0,00	1 562 606,73	328 147,41	1 890 754,14	49
SO 101.1	Dopravně inženýrské opatření pro SO 101	0,00	65 132,92	13 677,91	78 810,83	2
01	DIO	0,00	65 132,92	13 677,91	78 810,83	2
SO 102 NN	Oprava místní komunikace, úsek II - NN	0,00	9 807,08	2 059,49	11 866,57	0
01	Stavební rozpočet	0,00	9 807,08	2 059,49	11 866,57	0
SO 102 UN	Oprava místní komunikace, úsek II - UN	0,00	571 721,72	120 061,56	691 783,28	18
01	Stavební rozpočet	0,00	571 721,72	120 061,56	691 783,28	18
SO 201	Statické zabezpečení	0,00	755 763,89	158 710,42	914 474,31	23
01	Stavební rozpočet	0,00	755 763,89	158 710,42	914 474,31	23
Celkem za stavbu		0,00	3 218 803,73	675 948,78	3 894 752,51	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
000	Dočasné dopravní značení	HSV			65 132,92	2
1	Zemní práce	HSV			97 366,77	3
11	Přípravné a přidružené práce - odvoz do 2 km bez poplatku k zpětnému využití na stavbách	HSV			126 104,85	4
11.1	Přípravné a přidružené práce - odvoz do 20 km s poplatkem	HSV			146 466,18	5
11.11	Přípravné a přidružené práce - odvoz do 100 m na mobilní drtičku	HSV			59 574,96	2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			592 629,30	18

21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			47 463,45	1
32	Zdi přehradní a opěrné	HSV			156 643,22	5
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			577 614,31	18
57	Kryty štěrkových a živičných komunikací	HSV			491 325,80	15
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			36 658,96	1
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			24 242,40	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			146 857,94	5
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			9 347,76	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			75 937,52	2
99.1	Sanace pláň	HSV			465 560,27	14
VN	Vedlejší náklady	VN			54 422,59	2
ON	Ostatní náklady	ON			45 454,53	1
Cena celkem					3 218 803,73	100

Položkový rozpočet

S:	21173	Všemina – místní komunikace před RD č.p. 41
O:	000 NN	Vedlejší a ostatní náklady - neuznatelné náklady
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: VN		Vedlejší náklady					25 184,27		
1	001	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	11 670,76	11 670,76	Vlastní	Indiv	
<p style="color: green;">Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami. vytyčení stavby a inž.sítí zaměření a vytyčení stáv.inž.sítí vytyčení stavby, osy komunikací, polohy obrubníků vytyčení obvodu staveniště</p>									
2	005	Zajištění dokladů	soubor	1,00000	2 457,00	2 457,00	Vlastní	Indiv	
<p style="color: green;">nezbytných k vydání kolaudačního souhlasu</p>									
3	006	Geometrický plán	soubor	1,00000	11 056,51	11 056,51	Vlastní	Indiv	
<p style="color: green;">zpracovaný na základě skutečného provedení stavby v požadovaném množství, vč.vkladu Silniční, železniční či kolejový provoz Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušovaného dopravního provozu na staveništi nebo v jeho bezprostředním okolí. Zajištění dokladů nezbytných k vydání kolaudačního souhlasu Návrh projednání a zajištění vydání stanovení přechodného DZ a vydání rozhodnutí o uzávěrce</p>									
Díl: ON		Ostatní náklady					22 113,02		
4	013	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	12 285,01	12 285,01	Vlastní	Indiv	
<p style="color: green;">Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. 3x tisk a 2x CD</p>									
5	014	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	9 828,01	9 828,01	Vlastní	Indiv	
<p style="color: green;">Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí a pro vypracování dokumentace skutečného provedení stavby</p>									
Celkem						47 297,29			

Položkový rozpočet

S:	21173	Všemina – místní komunikace před RD č.p. 41
O:	000 UN	Vedlejší a ostatní náklady - uznatelné náklady
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: VN		Vedlejší náklady					29 238,32		
1	002	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 965,60	1 965,60	Vlastní	Indiv	
Náklady spojené s přípravou území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.									
2	003	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	23 341,52	23 341,52	Vlastní	Indiv	
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště.									
3	004	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 931,20	3 931,20	Vlastní	Indiv	
Odstranění objektů zařízení staveniště a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.									
Díl: ON		Ostatní náklady					23 341,51		
4	010	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	3 685,50	3 685,50	Vlastní	Indiv	
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.									
5	011	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	3 439,80	3 439,80	Vlastní	Indiv	
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na případné osvětlení staveniště, náklady na vypracování případné potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád)									
6	012	Revize	Soubor	1,00000	16 216,21	16 216,21	Vlastní	Indiv	
náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.									
Celkem						52 579,83			

Položkový rozpočet

S:	21173	Všemina – místní komunikace před RD č.p. 41
O:	SO 101 NN	Místní komunikace - Náklady mimo projekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						2 572,79		
1	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 pro rozšíření pláňě : 3,00*0,45	m3	1,35000	171,85	232,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
				1,35000				
2	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	1,35000	34,92	47,14	RTS 21/ II	RTS 21/ II
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,35000	477,75	644,96	RTS 21/ II	RTS 21/ II
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 1,35*10	m3	13,50000	54,14	730,89	RTS 21/ II	RTS 21/ II
				13,50000				
5	181101102R00	Úprava pláňě v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním nová konstrukce : 38,00	m2	38,00000	13,94	529,72	RTS 21/ II	RTS 21/ II
				38,00000				
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,35000	287,47	388,08	RTS 21/ II	Indiv
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce - odvoz do 2 km bez poplatku k zpětnému využití na stavbách						7 936,42		
7	113151114R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm obnova povrchu : 22,00	m2	31,00000	109,16	3 383,96	RTS 21/ II	RTS 21/ II
				22,00000				
				9,00000				
8	113151116R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.7cm nová konstrukce : 35,00	m2	35,00000	112,87	3 950,45	RTS 21/ II	RTS 21/ II
				35,00000				
9	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	8,80000	48,86	429,97	RTS 21/ II	RTS 21/ II
10	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	8,80000	19,55	172,04	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Díl: 11.1 Přípravné a přidružené práce - odvoz do 20 km s poplatkem						11 541,62		
11	113107430R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžžené tl.30 cm nová konstrukce :	m2	35,00000	66,81	2 338,35	RTS 21/ II	RTS 21/ II

Položkový rozpočet

S:	21173	Všemina – místní komunikace před RD č.p. 41
O:	SO 101 NN	Místní komunikace - Náklady mimo projekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		směs kameniva a zeminy - štěrk jílový : 35,00		35,00000				
12	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	23,10000	112,16	2 590,90	RTS 21/ II	RTS 21/ II
13	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	438,90000	6,66	2 923,07	RTS 21/ II	RTS 21/ II
14	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	23,10000	159,71	3 689,30	RTS 20/ I	Indiv
Díl: 11.11		Přípravné a přidružené práce - odvoz do 100 m na mobilní drtičku				4 452,60		
15	113108405R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm	m2	35,00000	104,40	3 654,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		nová konstrukce : PMH : 35,00		35,00000				
16	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	3,85000	84,58	325,63	RTS 21/ II	RTS 21/ II
17	979096211R00	Drcení stavební suti mobilní drtičí jednotkou	t	3,85000	122,85	472,97	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				35 600,73		
18	564113510R00	Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.10 cm	m2	10,00000	270,27	2 702,70	RTS 21/ II	RTS 21/ II
19	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrtí frakce 0-63 mm	m2	73,60000	192,27	14 151,07	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		nová konstrukce : 35,00+6,00*0,10 35,00+6,00*0,50		35,60000 38,00000				
20	565141211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm	m2	35,60000	526,60	18 746,96	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		nová konstrukce : 35,00+6,00*0,10		35,60000				
Díl: 57		Kryty štěrkových a živičných komunikací				43 438,55		
21	572753111R00	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem	t	2,77300	3 900,67	10 816,56	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		obnova povrchu : 0,88*2,35 sjezdy :		2,06800				

Položkový rozpočet

S:	21173	Všemina – místní komunikace před RD č.p. 41
O:	SO 101 NN	Místní komunikace - Náklady mimo projekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,30*2,35		0,70500				
22	573111112R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	35,60000	20,88	743,33	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		nová konstrukce :						
		35,00+6,00*0,10		35,60000				
23	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	66,00000	14,74	972,84	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		nová konstrukce :						
		35,00		35,00000				
		obnova povrchu :						
		22,00		22,00000				
		sjezdy :						
		9,00		9,00000				
24	577142212R00	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, š.nad 3 m, 5 cm	m2	66,00000	468,27	30 905,82	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		nová konstrukce :						
		35,00		35,00000				
		obnova povrchu :						
		22,00		22,00000				
		sjezdy :						
		9,00		9,00000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				7 474,94		
25	599141111R00	Vyplnění spár živičnou záplivkou	m	2,00000	61,43	122,86	RTS 21/ II	RTS 21/ II
26	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	12,00000	401,38	4 816,56	RTS 21/ II	RTS 21/ II
27	919731121R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm	m	2,00000	49,14	98,28	RTS 21/ II	RTS 21/ II
28	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	4,00000	69,56	278,24	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		2,00		2,00000				
		proříznutí :						
		2,00		2,00000				
29	59217488R	Obrubník silniční 1000/150/250 mm	kus	6,06000	184,28	1 116,74	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		6,00*1,01		6,06000				
30	59217490R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 mm	kus	6,06000	171,99	1 042,26	RTS 21/ II	RTS 21/ II

Položkový rozpočet

S:	21173	Všemina – místní komunikace před RD č.p. 41
O:	SO 101 NN	Místní komunikace - Náklady mimo projekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		6,00*1,01		6,06000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 864,75		
31	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	50,04369	97,21	4 864,75	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Díl: 99.1		Sanace pláň				36 011,87		
32	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	15,20000	171,86	2 612,27	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		(35,00+6,00*0,50)*0,40		15,20000				
33	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	15,20000	34,91	530,63	RTS 21/ II	RTS 21/ II
34	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	15,20000	254,59	3 869,77	RTS 21/ II	RTS 21/ II
35	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	152,00000	28,86	4 386,72	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		15,20*10		152,00000				
36	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	15,20000	287,47	4 369,54	RTS 21/ II	Indiv
37	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	38,00000	10,75	408,50	RTS 21/ II	RTS 21/ II
38	564871111T02	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 40 cm fr. 0-125 mm	m2	33,63000	457,19	15 375,30	Vlastní	Indiv
		Začátek provozního součtu						
		PMH :						
		35,00*0,05/0,40		4,37500				
		Mezisoučet		4,37500				
		Konec provozního součtu						
		38,00-4,37		33,63000				
39	69370522R	Geotextilie 500g/m2 do 6 m	m2	45,60000	36,86	1 680,82	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		38,00*1,20		45,60000				
40	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	24,57384	113,06	2 778,32	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Celkem						153 894,27		

Položkový rozpočet

S:	21173	Všemina – místní komunikace před RD č.p. 41
O:	SO 101 UN	Místní komunikace - Uznatelné náklady
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				94 793,98		
1	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 pro rozšíření pláně : 104,50*0,45 drenáž : 210,00*0,30*0,30	m3	65,92500	171,86	11 329,87	RTS 21/ II	RTS 21/ II
						47,02500		
						18,90000		
2	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	65,92500	34,91	2 301,44	RTS 21/ II	RTS 21/ II
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	65,92500	234,53	15 461,39	RTS 21/ II	RTS 21/ II
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	659,25000	26,58	17 522,87	RTS 21/ II	RTS 21/ II
						659,25000		
5	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	100,00000	12,29	1 229,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním nová konstrukce : 353,00+209,00*0,50	m2	457,50000	13,94	6 377,55	RTS 21/ II	RTS 21/ II
						457,50000		
7	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	100,00000	35,01	3 501,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
8	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	300,00000	4,09	1 227,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
9	183403151R00	Obdělání půdy smykováním, v rovině	m2	300,00000	2,05	615,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
10	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	300,00000	3,07	921,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
11	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	300,00000	8,19	2 457,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	65,92500	287,47	18 951,46	RTS 21/ II	Indiv
13	00572465R	Směs travní standard balení 25 kg PROFi 100,00*0,30	kg	30,00000	184,28	5 528,40	RTS 21/ II	RTS 21/ II
						30,00000		
14	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy nákup a dovoz z 10 km 100,00*0,10	m3	10,00000	737,10	7 371,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
						10,00000		
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce - odvoz do 2 km bez poplatku k zpětnému využití na stavbách				48 713,51		
15	113151114R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm	m2	43,00000	109,16	4 693,88	RTS 21/ II	RTS 21/ II

Položkový rozpočet

S:	21173	Všemina – místní komunikace před RD č.p. 41
O:	SO 101 UN	Místní komunikace - Uznatelné náklady
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		obnova povrchu :						
		6,00		6,00000				
		sjezdy :						
		37,00		37,00000				
16	113151116R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.7cm	m2	353,00000	112,87	39 843,11	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		nová konstrukce :						
		353,00		353,00000				
17	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami	kus	1,00000	614,25	614,25	RTS 21/ II	RTS 21/ II
18	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	59,17400	43,00	2 544,48	RTS 21/ II	RTS 21/ II
19	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	59,17400	17,20	1 017,79	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Díl: 11.1		Přípravné a přidružené práce - odvoz do 20 km s poplatkem				124 056,56		
20	113107430R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.30 cm	m2	353,00000	66,81	23 583,93	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		nová konstrukce :						
		směs kameniva a zeminy - štěrk jílový :						
		353,00		353,00000				
21	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	232,98000	127,33	29 665,34	RTS 21/ II	RTS 21/ II
22	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	4 426,62000	7,59	33 598,05	RTS 21/ II	RTS 21/ II
23	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	232,98000	159,71	37 209,24	RTS 20/ I	Indiv
Díl: 11.11		Přípravné a přidružené práce - odvoz do 100 m na mobilní drtičku				55 122,36		
24	113108405R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm	m2	353,00000	104,40	36 853,20	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		nová konstrukce :						
		PMH :						
		353,00		353,00000				
25	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	42,00000	187,20	7 862,40	RTS 21/ II	RTS 21/ II
26	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	50,17000	84,58	4 243,38	RTS 21/ II	RTS 21/ II
27	979096211R00	Drcení stavební suti mobilní drtičí jednotkou	t	50,17000	122,85	6 163,38	RTS 21/ II	RTS 21/ II

Položkový rozpočet

S:	21173	Všemina – místní komunikace před RD č.p. 41
O:	SO 101 UN	Místní komunikace - Uznatelné náklady
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry						47 463,45		
28	212572111R00	Lože trativodu ze štěrkopísku tříděného 210,00*0,30*0,10	m3	6,30000	1 800,82	11 345,17	RTS 21/ II	RTS 21/ II
				6,30000				
29	212531111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 63 mm 210,00*0,30*0,20	m3	12,60000	1 840,22	23 186,77	RTS 21/ II	RTS 21/ II
				12,60000				
30	212753214R00	Montáž tuhé drenáž. trubky do rýhy DN 100,bez lože	m	46,00000	53,42	2 457,32	RTS 21/ II	RTS 21/ II
31	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm 210,00*1,015	m	213,15000	49,14	10 474,19	RTS 21/ II	RTS 21/ II
				213,15000				
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						341 941,98		
32	564113510R00	Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.10 cm	m2	10,00000	270,27	2 702,70	RTS 21/ II	RTS 21/ II
33	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm nová konstrukce : 353,00+209,00*0,50 353,00+209,00*0,10	m2	831,40000	192,27	159 853,28	RTS 21/ II	RTS 21/ II
				457,50000				
				373,90000				
34	565141211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm nová konstrukce : 353,00+209,00*0,10	m2	373,90000	479,77	179 386,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
				373,90000				
Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací						202 695,69		
35	572753111R00	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem obnova povrchu : 0,24*2,35 sjezdy : 1,20*2,35	t	3,38400	3 900,68	13 199,90	RTS 21/ II	RTS 21/ II
				0,56400				
				2,82000				
36	573111112R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2 nová konstrukce : 353,00+209,00*0,10	m2	373,90000	20,88	7 807,03	RTS 21/ II	RTS 21/ II
				373,90000				

Položkový rozpočet

S:	21173	Všemina – místní komunikace před RD č.p. 41
O:	SO 101 UN	Místní komunikace - Uznatelné náklady
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
37	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	396,00000	14,74	5 837,04	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
		nová konstrukce :							
		353,00		353,00000					
		obnova povrchu :							
		6,00		6,00000					
		sjezdy :							
		37,00		37,00000					
38	577142212R00	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, š.nad 3 m, 5 cm	m2	396,00000	444,07	175 851,72	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
		nová konstrukce :							
		353,00		353,00000					
		obnova povrchu :							
		6,00		6,00000					
		sjezdy :							
		37,00		37,00000					
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				36 658,96			
39	596921111R00	Kladení bet.veget.dlaždic,lože 30 mm,pl.do 50 m2	m2	43,00000	256,22	11 017,46	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
		zpevnění svahu :							
		43,00		43,00000					
40	596921191R00	Příplatek za výpl.spár veg.bet.dlaždic,bez dodávky	m3	3,44000	1 326,78	4 564,12	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
		43,00*0,08		3,44000					
41	583415004R	Kamenivo drcené frakce 8/16	t	6,88000	737,10	5 071,25	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
		3,44*2,00		6,88000					
42	592452570R	Dlažba zatravnovací tl. 8 cm	m2	43,43000	368,55	16 006,13	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
		43,00*1,01		43,43000					
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				6 060,60			
43	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	1,00000	2 252,25	2 252,25	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
44	899103211T00	Demontáž poklopu/mříže litina+rám do 150 kg	kus	1,00000	614,25	614,25	Vlastní	Vlastní	

Položkový rozpočet

S:	21173	Všemina – místní komunikace před RD č.p. 41
O:	SO 101 UN	Místní komunikace - Uznatelné náklady
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
45	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150kg včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400	kus	1,00000	3 194,10	3 194,10	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						122 404,08		
46	599141111R00	Vyplnění spár živičnou záplivkou	m	17,50000	61,43	1 075,03	RTS 21/ II	RTS 21/ II
47	914001121RT6	Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ včetně dodávky sloupku a značky	kus	1,00000	4 299,75	4 299,75	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		P4 :						
		1,00		1,00000				
48	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	190,00000	401,38	76 262,20	RTS 21/ II	RTS 21/ II
49	919731121R00	Zarovnění styčné plochy živičné tl. do 5 cm	m	17,50000	49,14	859,95	RTS 21/ II	RTS 21/ II
50	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	35,00000	69,56	2 434,60	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		4,00+1,50+12,00		17,50000				
		prožívnutí :						
		4,00+1,50+12,00		17,50000				
51	59217488R	Obrubník silniční 1000/150/250 mm	kus	169,68000	184,28	31 268,63	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		168,00*1,01		169,68000				
52	59217490R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 mm	kus	14,14000	171,99	2 431,94	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		14,00*1,01		14,14000				
53	59217491R	Obrubník silniční přechodový pravý 1000/150/250-150 mm	kus	4,04000	466,83	1 885,99	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		4,00*1,01		4,04000				
54	59217492R	Obrubník silniční přechodový levý 1000/150/250-150 mm	kus	4,04000	466,83	1 885,99	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		4,00*1,01		4,04000				
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						53 147,16		
55	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	546,72526	97,21	53 147,16	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Díl: 99.1 Sanace pláň						429 548,40		
56	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	183,00000	171,86	31 450,38	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		(353,00+209,00*0,50)*0,40		183,00000				
57	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	183,00000	34,91	6 388,53	RTS 21/ II	RTS 21/ II

Položkový rozpočet

S:	21173	Všemina – místní komunikace před RD č.p. 41
O:	SO 101 UN	Místní komunikace - Uznatelné náklady
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
58	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	183,00000	232,60	42 565,80	RTS 21/ II	RTS 21/ II
59	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	1 830,00000	26,36	48 238,80	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		183,00*10		1 830,00000				
60	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	183,00000	287,47	52 607,01	RTS 21/ II	Indiv
61	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	457,50000	10,75	4 918,13	RTS 21/ II	RTS 21/ II
62	564871111T02	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 40 cm fr. 0-125 mm	m2	413,38000	457,19	188 993,20	Vlastní	Indiv
		Začátek provozního součtu						
		PMH :						
		353,00*0,05/0,40		44,12500				
		Mezisoučet		44,12500				
		Konec provozního součtu						
		457,50-44,12		413,38000				
63	69370522R	Geotextilie 500g/m2 do 6 m	m2	549,00000	36,86	20 236,14	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		457,50*1,20		549,00000				
64	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	302,05562	113,06	34 150,41	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Celkem						1 562 606,73		

Položkový rozpočet

S:	21173	Všemina – místní komunikace před RD č.p. 41
O:	SO 101.1	Dopravně inženýrské opatření pro SO 101 - uznatelné náklady
R:	01	DIO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 000		Dočasné dopravní značení				65 132,92		
1	001	Dopravní značky základní velikost demontáž (zakrytí stáv.dop.značení)	kus	2,00000	491,40	982,80	Vlastní	Indiv
2	002	Dopravní značky základní vel. ocelové fólie tř.2 provizorní DZ instalace vč.podstavce a dovoz <i>objízdná trasa</i>	kus	25,00000	245,70	6 142,50	Vlastní	Indiv
3	003	Dopravní značky základní vel. ocelové fólie tř.2 pronájem provizorního DZ <i>objízdná trasa</i> 25,00*3,0*30,0 : : 2250 : 3750	ks/den	3 750,00000	6,14	23 025,00	Vlastní	Indiv
				3 750,00000				
4	004	Dopravní značky základní vel. ocelové fólie tř.2 demontáž a odvoz <i>objízdná trasa</i>	kus	25,00000	184,28	4 607,00	Vlastní	Indiv
5	005	Dopravní značky základní vel. ocelové fólie tř.2 provizorní DZ instalace vč.podstavce a dovoz <i>dokončovací práce - průjezd stavbou</i>	kus	15,00000	245,70	3 685,50	Vlastní	Indiv
6	006	Dopravní značky základní vel. ocelové fólie tř.2 pronájem provizorního DZ 15,00*1,0*30,0 : <i>dokončovací práce - průjezd stavbou</i> 450 : 900	ks/den	900,00000	6,14	5 526,00	Vlastní	Indiv
				900,00000				
7	007	Dopravní značky základní vel. ocelové fólie tř.2 demontáž a odvoz <i>dokončovací práce - průjezd stavbou</i>	kus	15,00000	184,28	2 764,20	Vlastní	Indiv
8	008	Dopravní značky velké (návěst) ocelové fólie tř.2 provizorní DZ instalace vč.podstavce a dovoz	kus	4,00000	245,70	982,80	Vlastní	Indiv
9	009	Dopravní značky velké (návěst) ocelové fólie tř.2 pronájem provizorního DZ 3*2*30,0 : IS 11a : 2*2*30,0 : IP 22 :	ks/den	300,00000	6,14	1 842,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	21173	Všemina – místní komunikace před RD č.p. 41
O:	SO 101.1	Dopravně inženýrské opatření pro SO 101 - uznatelné náklady
R:	01	DIO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		300 :						
		300		300,00000				
10	010	Dopravní značky velké (návěst) ocelové fólie tř.2 demontáž a odvoz	kus	4,00000	184,28	737,12	Vlastní	Indiv
11	011	Zábrana pro označení uzávěry Z2 dodávka a montáž	kus	2,00000	61,43	122,86	Vlastní	Indiv
12	012	Zábrana pro označení uzávěry Z2 pronájem	ks/den	180,00000	6,14	1 105,20	Vlastní	Indiv
		2,00*3,0*30,0 ::						
		180 :						
		180		180,00000				
13	013	Zábrana pro označení uzávěry Z2 demontáž a odvoz	kus	2,00000	49,14	98,28	Vlastní	Indiv
14	014	Směrovací desky Z4 jednostranné s folií tř.1 dodávka a montáž	kus	20,00000	49,14	982,80	Vlastní	Indiv
15	015	Směrovací desky Z4 jednostranné s folií tř.1 pronájem	ks/den	600,00000	4,91	2 946,00	Vlastní	Indiv
		20,00*1,0*30,0 ::						
		600 :						
		600		600,00000				
16	016	Směrovací desky Z4 jednostranné s folií tř.1 demontáž a odvoz	kus	20,00000	36,86	737,20	Vlastní	Indiv
17	017	Doprav.světlo výstražné, souprava 3 ks dodávka a montáž (vč.baterie a seřízení)	sada	2,00000	184,28	368,56	Vlastní	Indiv
18	018	Doprav.světlo výstražné, souprava 3 ks pronájem (vč.baterie a seřízení)	ks/den	180,00000	18,43	3 317,40	Vlastní	Indiv
		2,00*3,0*30,0 ::						
		180 :						
		180		180,00000				
19	019	Doprav.světlo výstražné, souprava 3 ks demontáž a odvoz (vč.baterie)	sada	2,00000	122,85	245,70	Vlastní	Indiv
20	020	Vodorovné dopravní značení barvou, hladké stop čára š.0,50 m, d.3,00 m	kus	2,00000	2 457,00	4 914,00	Vlastní	Indiv
Celkem						65 132,92		

Položkový rozpočet

S:	21173	Všemina – místní komunikace před RD č.p. 41
O:	SO 102 NN	Oprava místní komunikace, úsek II - Náklady mimo projekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce - odvoz do 2 km bez poplatku k zpětnému využití na stavbách					1 049,86		
1	113151112R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.3cm	m2	6,00000	100,33	601,98	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
2	113151114R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm	m2	3,00000	109,16	327,48	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
		sanace deformací :							
		3,00			3,00000				
3	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,72600	118,46	86,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
4	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	0,72600	47,38	34,40	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
Díl: 11.1		Přípravné a přidružené práce - odvoz do 20 km s poplatkem					505,82		
5	938909611R00	Odstranění nánosu na krajnicích tl. do 10 cm	m2	2,50000	72,11	180,28	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
		10,00*0,25			2,50000				
6	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,31500	546,00	171,99	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
7	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	5,98500	17,25	103,24	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
8	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,31500	159,71	50,31	RTS 20/ I	Indiv	
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					3 298,08		
9	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	3,00000	762,31	2 286,93	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
		sanace deformací :							
		3,00			3,00000				
10	569621116R00	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl. 10 cm	m2	2,50000	404,46	1 011,15	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
		10,00*0,25			2,50000				
Díl: 57		Kryty šterkových a živičných komunikací					4 702,92		
11	573111112R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	3,00000	20,88	62,64	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
		sanace deformací :							
		3,00			3,00000				
12	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	6,00000	14,74	88,44	RTS 21/ II	RTS 21/ II	

Položkový rozpočet

S:	21173	Všemina – místní komunikace před RD č.p. 41
O:	SO 102 NN	Oprava místní komunikace, úsek II - Náklady mimo projekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		komunikace : 6,00		6,00000				
13	577142212R00	Beton asphalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, š.nad 3 m, 5 cm	m2	6,00000	758,64	4 551,84	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		komunikace : 6,00		6,00000				
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				87,75		
14	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu živičného nebo beton.	m2	3,00000	29,25	87,75	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		sanace deformací : 3,00		3,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				162,65		
15	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	1,67321	97,21	162,65	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Celkem						9 807,08		

Položkový rozpočet

S:	21173	Všemina – místní komunikace před RD č.p. 41
O:	SO 102 UN	Oprava místní komunikace, úsek II - Uznatelné náklady
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce - odvoz do 2 km bez poplatku k zpětnému využití na stavbách					68 405,06		
1	113151114R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm sanace deformací : 508,00*0,50	m2	254,00000	109,16	27 726,64	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
				254,00000					
2	113151212R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.3 cm	m2	508,00000	72,91	37 038,28	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
3	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	61,46800	42,30	2 600,10	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
4	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	61,46800	16,92	1 040,04	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
Díl: 11.1		Přípravné a přidružené práce - odvoz do 20 km s poplatkem					10 362,18		
5	938909611R00	Odstranění nánosu na krajnicích tl. do 10 cm 185,00*0,25	m2	46,25000	144,23	6 670,64	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
				46,25000					
6	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	5,82750	221,25	1 289,33	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
7	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	110,72250	13,29	1 471,50	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
8	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,82750	159,71	930,71	RTS 20/ I	Indiv	
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					196 773,52		
9	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm sanace deformací : 508,00*0,50	m2	254,00000	410,26	104 206,04	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
				254,00000					
10	565131211R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm vyrovnávací vrstva : 180,00	m2	180,00000	410,34	73 861,20	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
				180,00000					
11	569621116R00	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl. 10 cm 185,00*0,25	m2	46,25000	404,46	18 706,28	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
				46,25000					
Díl: 57		Kryty šterkových a živičných komunikací					240 488,64		
12	573111112R00	Postřík živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	254,00000	20,88	5 303,52	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
13	573231111R00	Postřík živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	688,00000	14,74	10 141,12	RTS 21/ II	RTS 21/ II	

Položkový rozpočet

S:	21173	Všemina – místní komunikace před RD č.p. 41
O:	SO 102 UN	Oprava místní komunikace, úsek II - Uznatelné náklady
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
		vyrovnávací vrstva :							
		180,00		180,00000					
		komunikace :							
		508,00		508,00000					
14	577142212R00	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, š.nad 3 m, 5 cm	m2	508,00000	443,00	225 044,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
		komunikace :							
		508,00		508,00000					
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				18 181,80			
15	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	3,00000	2 252,25	6 756,75	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
16	899103211T00	Demontáž poklopu/mříže litina+rám do 150 kg	kus	3,00000	614,25	1 842,75	Vlastní	Vlastní	
17	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150kg včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm. D400	kus	3,00000	3 194,10	9 582,30	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				16 978,92			
18	599141111R00	Vyplnění spár živičnou záplivkou	m	68,00000	61,43	4 177,24	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
19	919731121R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm	m	68,00000	49,14	3 341,52	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
20	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	136,00000	69,56	9 460,16	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
		68,00		68,00000					
		prořezání :							
		68,00		68,00000					
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				7 429,50			
21	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu živičného nebo beton.	m2	254,00000	29,25	7 429,50	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
		sanace deformací :							
		508,00*0,50		254,00000					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				13 102,10			
22	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	134,78142	97,21	13 102,10	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
Celkem						571 721,72			

Položkový rozpočet

S:	21173	Všemina – místní komunikace před RD č.p. 41
O:	SO 201	Statické zabezpečení - uznatelné náklady
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				592 629,30		
1	229940010TA0	Mikrozápory z ocelových bezešvých trubek průměru 121/10 mm vč.vrtů průměru 168 mm délky 5,00m 6x, a 6,00m 10x, kompletní dodávka a montáž Včetně vyčištění vrtu, dodání a výrobu cementové zálivky, sestavení mikropiloty a veškerých úprav po injektování.	m	90,00000	6 584,77	592 629,30	Vlastní	Indiv
		5,00*6		30,00000				
		6,00*10		60,00000				
Díl: 32		Zdi přehradní a opěrné				156 643,22		
2	327313214R00	Zdi a valy z betonu prost. z cementů portl. C 8/10 22,00*0,60*0,10	m3	1,32000	3 931,20	5 189,18	RTS 21/ II	RTS 21/ II
				1,32000				
3	327324128R00	Zdi a valy z betonu želez. síranovzdor. C30/37 XC4, XF3 22,00*0,40*0,60 22,00*0,20*0,25	m3	6,38000	4 142,45	26 428,83	RTS 21/ II	RTS 21/ II
				5,28000				
				1,10000				
4	327351211R00	Bednění zdí a valů H do 20 m - zřízení 22,00*0,85*2	m2	37,40000	1 494,58	55 897,29	RTS 21/ II	RTS 21/ II
				37,40000				
5	327351221R00	Bednění zdí a valů H do 20 m - odbednění	m2	37,40000	197,09	7 371,17	RTS 21/ II	RTS 21/ II
6	327361007R00	Výztuž zdí a valů z oceli 10 505 (R), D do 12 mm 645,40*0,001	t	0,64540	95 687,56	61 756,75	RTS 21/ II	RTS 21/ II
				0,64540				
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				1 830,51		
7	931961115R00	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 mm 5,50*0,40*3	m2	6,60000	277,35	1 830,51	RTS 21/ II	RTS 21/ II
				6,60000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 660,86		
8	998153131R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné zděné do 20 m	t	21,53321	216,45	4 660,86	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Celkem						755 763,89		